
ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2022 rok o kwotę 45.367,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2022 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2022 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 67.296.325,94 zł, w tym dochody majątkowe 8.427.690,93 zł, dochody 
bieżące 58.868.635,01 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 71.221.739,97 zł, w tym wydatki majątkowe 11.644.101,00 zł, wydatki 
bieżące 59.577.638,97 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: A97AD4AB-4D89-4881-9F4E-09333065893F. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA W 2022 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 092 537,42 36 967,00 11 129 504,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 313 658,42 36 967,00 350 625,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

293 374,00 36 967,00 330 341,00

852 Pomoc społeczna 3 177 151,37 8 400,00 3 185 551,37

85295 Pozostała działalność 1 232 928,61 8 400,00 1 241 328,61

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

297 971,58 8 400,00 306 371,58

Razem: 67 250 958,94 45 367,00 67 296 325,94

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.206.2022

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Id: A97AD4AB-4D89-4881-9F4E-09333065893F. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2022 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 930 647,28 36 967,00 15 967 614,28

80101 Szkoły podstawowe 8 189 681,35 29 415,00 8 219 096,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

207 464,00 24 640,00 232 104,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 263,00 4 775,00 45 038,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 167 679,00 599,00 168 278,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 252,00 502,00 12 754,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 373,00 97,00 2 470,00

80104 Przedszkola 2 632 708,00 2 538,00 2 635 246,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 475,00 2 126,00 13 601,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 221,00 412,00 2 633,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 196 000,00 11 518,00 207 518,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 11 518,00 207 518,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 923 228,70 619,00 923 847,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 010,00 519,00 1 529,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

194,00 100,00 294,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 268 367,40 3 796,00 1 272 163,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 911,00 3 180,00 16 091,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 518,00 616,00 3 134,00

80195 Pozostała działalność 1 146 214,20 -11 518,00 1 134 696,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 776,00 -7 426,00 1 350,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.206.2022

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Id: A97AD4AB-4D89-4881-9F4E-09333065893F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 46 057,20 -4 092,00 41 965,20

852 Pomoc społeczna 7 023 251,37 8 400,00 7 031 651,37

85295 Pozostała działalność 1 623 740,61 8 400,00 1 632 140,61

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

63 457,52 1 000,25 64 457,77

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 324 385,06 7 399,75 331 784,81

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 944 150,00 0,00 5 944 150,00

85395 Pozostała działalność 5 944 150,00 0,00 5 944 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 1 750,00 39 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 095,00 300,00 8 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00 25,00 1 075,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 214 500,00 390,00 1 214 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 415 100,00 -2 465,00 412 635,00

Razem: 71 176 372,97 45 367,00 71 221 739,97

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A97AD4AB-4D89-4881-9F4E-09333065893F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 758 - Różne rozliczenia, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 36.967,00 zł z tytułu realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. 

3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 36.967,00 zł na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 
11.518,00 zł w związku z bieżącą realizacją zadań Urzędu. 

3. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 8.400,00 zł 
na pokrycie kosztów związanych z organizacją zakwaterowania, organizacją wyżywienia, zapewnieniem środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów obywatelom Ukrainy. 

4. W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, przesunięcia pomiędzy paragrafami 
wydatków bieżących na kwotę 2.465,00 zł w związku z bieżącą realizacją zadań z zakresu preferencyjej sprzedaży 
węgla dla mieszkańców Kowar. 

Id: A97AD4AB-4D89-4881-9F4E-09333065893F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 D
	Zalacznik 2 W
	Uzasadnienie

		2023-01-02T14:38:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




